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1220mm

460mm重量：約1.4kg

【セット方法】
①ジョイント部分で長さを調整します。

②横棒を差し込み、付属のゴムストッパー※を

　セットします。

③出力物をチチテープで吊るします。

価格 OPEN

※ゴムストッパー

370mm

5
2
0
m
m

品　　番対応インク

溶　剤

サイズ

1300mmX30m

S： 75mm 80 枚
L： 90mm 100枚

SL-PZ　ポンジクロス
　(紙セパ )

PZ200　ポンジクロス
(フィルムセパ )

66,000円

価格 OPEN

水　性

610mmX30m

914mmX30m

1062mmX30m

1270mmX30m

MAC01　ポンジクロス
(紙セパ )

39,000円

50,400円

55,000円

62,400円

610mmX30m

914mmX30m

25,500円

35,800円

参考上代（税別）

定番のぼり広告に新提案！

お勧め のぼり旗用ロール紙

お勧め オプション
ミラクルチチテープ
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特別な

工具は

不要！

背 負 い ノ ボ リ

専用バッグ

リュック外側

リュック内側

持ち運びに便利なバッグ付！

セット


